
 

 

 REFLECTA Development a.s. 
 

Římská 103/12 
120 00 Praha 2 
Czech Republic 
 

tel.: +420 222 523 030 
info@reflecta.cz 
www.reflecta.cz 
 

 

IČ 278 79 381 
vedená městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 11716 www.reflecta.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA       11.10.2018 
 
 
 
Nákupní centrum Géčko Ostrava 
 
Dnes bylo otevřeno Nákupní centrum Géčko Ostrava, které přímo navazuje na úspěšný 
hypermarket Globus v Ostravě Porubě, v ulici Spojovací. 
 
V 9:00 hodin ráno se otevřelo jediné nákupní centrum, které bude otevřeno v ČR v roce 2018. 
Po několika letech přípravy byla rozšířena nákupní zóna v Ostravě a vedle hypermarketu Globus 
vznikla obchodní pasáž plná provozovatelů maloobchodních jednotek s módou, sportovním 
zbožím, obuví, prodejnou hraček, kavárnou či restaurací. Obchodní pasáž také nabízí plno herních 
prvků pro děti.  
 
Mezi klíčové partnery centra patří jednotky Sportisimo, CCC obuv, Takko, Orsay, Království 
Hraček Bambule, NewYorker, Planeo Elektro, Pet Centrum, dm drogerie-markt, Pepco, Triola a 
mnoho dalších. 
 
Otvírací doba centra bude od 9:00 hodin do 20:00. Před hypermarket Globus i Nákupní centrum 
Géčko jezdí autobus č. 40. 
 
Od 11.10.2018 do 14.10.2018 bude v Nákupním centru Géčko probíhat atraktivní program 
především pro děti. 
 
Obchodní a společenské centrum Ostrava s.r.o. 
www.geckoostrava.cz 
 


